
DETERMINAZIONE N. 140 DEL  3 LUGLIO 2018

Oggetto: FAM 2018 – Avviso esplorativo per affidamento allestimento spazio espositivo – 
nomina Commissione.

 
IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che con propria determinazione n. 117 del 13 giugno 2018, si è provveduto all'avvio
delle  procedure  per  l'allestimento,  comprensivo  di  fornitura  per  le  strutture,  messa  in  opera,
manutenzione e  servizi  connessi,  di  un spazio  espositivo presso  il  Foro  Boario  di  Ragusa,  per
l'organizzazione della 44^ Fiera Agroalimentare Mediterranea;

VISTO  l'avviso  esplorativo  del  15  giugno  2018  con  il  quale  è  stata  avviata  la  procedura  per
l'affidamento del servizio in oggetto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b del Decreto Lgs. del 18
aprile 2016, n. 50;

CONSIDERATO che lo stesso prevede che successivamente alla presentazione delle  istanze sarà
nominata  una  commissione  composta  da  tre  componenti che  in  seduta  riservata  verificherà
l'idoneità dei candidati, previo esame delle istanze pervenute, il cui termine è fissato al 3 luglio
2018;

RILEVATO inoltre  che  è  necessario  prevedere  una  commissione  per  l'esame  delle  offerte,  che
avverrà in seduta pubblica, la quale aggiudicherà l'affidamento del  servizio sulla base dell'esito
delle offerte che perverranno a seguito dell'invito che la Camera rivolgerà alle imprese ammesse
alla prima fase della procedura;

VISTO il  D. Lgs.  n. 50/2016 smi;

D E T E R M I N A

 di nominare quali componenti della commissione per l'espletamento dell'attività descritta 
in premessa i signori.

- Dott. Vito D'Antona, Vicesegretario Generale;

- Geom. Giovanni Messina, Provveditore;

- Dott. Alessandro Carfì, dell'ufficio Provveditorato.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Alfio Pagliaro


